



**Skat Consult**

- Professionel sparring til økonomi og regnskab

## **16 ApS**

Værkstedsvej 16

5500 Middelfart

CVR-nr. 28306725

# **Årsrapport for 2015/16**

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. november 2016

---

Mogens Rasmussen  
Dirigent

## 16 ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**16 ApS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	16 ApS Værkstedsvej 16 5500 Middelfart
CVR-nr.	28306725
Stiftelsesdato	23. december 2004
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Mogens Rosenvang Rasmussen, Direktør
<b>Revisor</b>	Skat Consult ApS Erritsø Møllebank 10 7000 Fredericia CVR-nr.: 32363199

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af udstyr samt delvis udlejning af ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -100.473, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 8.446.602, og en egenkapital på kr. 1.677.742.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>137.477</b>	<b>79.027</b>
Personaleomkostninger	1	-17.358	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-201.275	-196.275
<b>Driftsresultat</b>		<b>-81.156</b>	<b>-117.248</b>
Finansielle indtægter	4		-3
Finansielle omkostninger	2	-107.473	-227.465
<b>Resultat før skat</b>		<b>-188.625</b>	<b>-344.716</b>
Skat af årets resultat	3	88.152	115.565
<b>Årets resultat</b>		<b>-100.473</b>	<b>-229.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-100.473	-229.151
<b>Resultatdesponering</b>		<b>-100.473</b>	<b>-229.151</b>

16 ApS

**Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	7.416.610	7.587.210
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	81.576	112.251
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.498.186</b>	<b>7.699.461</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.498.186</b>	<b>7.699.461</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		609.000	109.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>609.000</b>	<b>109.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		312.500	565.535
Andre tilgodehavender		16.250	19.227
Periodeafgrænsningsposter		0	4.900
<b>Tilgodehavender</b>		<b>328.750</b>	<b>589.662</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.666</b>	<b>1.467</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>948.416</b>	<b>700.129</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.446.602</b>	<b>8.399.590</b>

## 16 ApS

## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		3.198.169	3.198.169
Overført resultat		-1.645.427	-1.544.954
<b>Egenkapital</b>	6	<b>1.677.742</b>	<b>1.778.215</b>
Hensættelser til udskudt skat		642.905	731.057
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>642.905</b>	<b>731.057</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.095
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.218.085	5.544.203
Anden gæld		58.069	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		836.701	316.920
Periodeafgrænsningsposter		13.100	9.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.125.955</b>	<b>5.890.318</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.125.955</b>	<b>5.890.318</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.446.602</b>	<b>8.399.590</b>

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	16.790	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	<b>17.358</b>	<b>0</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	101.168	215.276
Andre finansielle omkostninger	6.305	12.189
	<b>107.473</b>	<b>227.465</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	-88.152	-115.565
	<b>-88.152</b>	<b>-115.565</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	4.407.375	4.407.375
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.407.375</b>	<b>4.407.375</b>
Opskrivninger primo	4.635.025	4.635.025
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.635.025</b>	<b>4.635.025</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.455.190	-1.284.590
Årets afskrivninger	-170.600	-170.600
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.625.790</b>	<b>-1.455.190</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.416.610</b>	<b>7.587.210</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	153.376	103.376
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>153.376</b>	<b>153.376</b>
Af- og nedskrivninger primo	-41.125	-15.450
Årets afskrivninger	-30.675	-25.675
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-71.800</b>	<b>-41.125</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>81.576</b>	<b>112.251</b>

## 6. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	3.198.169	-1.544.954	1.778.215
Forslag til årets resultatdisponering			-100.473	-100.473
	<b>125.000</b>	<b>3.198.169</b>	<b>-1.645.427</b>	<b>1.677.742</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.